

پلیس هنوز دختر بچه را ردیابی نکرده است

دسیسه مردان برای خانواده باران کوچولو



خیابان گردی خانواده باران

سمیرا امیری خیلی زود با شوهرش تماس گرفت و از ماجرای ربه شده شدن دخترش از سوی زن نیکوکار خبر داد. مادر باران از همان لحظه ناپدید شدن دخترش همراه شوهر، برادر و خواهرانش در خیابان‌های تهران شروع به جستجو کردند و ماجرای ربه شدن دخترشان را نیز به پلیس گزارش کردند. تحقیقات پلیسی با توجه به حساس بودن پرونده در اختیار مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و کارآگاهان در گام نخست به سراغ دوربین مدار بسته مغازه مانتهو فروشی رفتند تا سرنخی از زن فریبکار به دست آورند. بررسی هانشان از آن داشت که زن جوان با پوشاندن چهره‌اش با مانع شناسایی از سوی دوربین‌های مدار بسته شده‌است. پدر باران که کارگر یک کشتارگاه با چهره حیرت زده مادر باران روبرو شد گفت زن پوشیده‌دار بعد از اینکه او وارد اتاق پرو شد همراه دختر بچه چشم آبی از مغازه خارج شد.

از این ماجرا گذشت و تصمیم گرفتند به خانه باز گردند. زن جوان در این مرحله ادعا کرد هنوز پول برای خرید دختر کوچولو باقی مانده‌است و از مادر باران خواست تا با هم به یک مغازه مانتهو فروشی بروند و مادر باران نیز یک مانتهو بخرد. مادر باران که به زن نیکوکار اعتماد کرده بود همسراه او به یک دختر سه ساله و خواهر ۱۱ ساله‌اش را حاضر کند و همگی به بازار بروند و خرید کنند. برادر هفت ساله باران اصرار داشت که همراه آنها باشد اما زن نیکوکار ادعا کرد فقط برای دو دختر خانواده پول آورده‌است. در این مرحله دختر بزرگ خانواده پذیرفت در خانه بماند و از برادرش مراقبت کند. زن نیکوکار که یک پوشیه‌روی صورتش انداخته بود همراه باران و مادرش به خیابان‌های شوش رفتند و برای دختر کوچولوی چشم آبی شروع به خرید کردند و چند ساعتی

کمک می‌شود. در ادامه زن نیکوکار با گرفتن مشخصات فرزندان این خانواده، شماره تلفن مادر باران را گرفت و گفت در روزهای بعد با او تماس خواهد گرفت. **سرقت به بهانه کمک** صبح روز شنبه ششم بهمن ماه سال جاری زن نیکوکار بار دیگر به در خانه مادر باران رفت و خواست تا دختر سه ساله و خواهر ۱۱ ساله‌اش را حاضر کند و همگی به بازار بروند و خرید کنند. برادر هفت ساله باران اصرار داشت که همراه آنها باشد اما زن نیکوکار ادعا کرد فقط برای دو دختر خانواده پول آورده‌است. در این مرحله دختر بزرگ خانواده پذیرفت در خانه بماند و از برادرش مراقبت کند. زن نیکوکار که یک پوشیه‌روی صورتش انداخته بود همراه باران و مادرش به خیابان‌های شوش رفتند و برای دختر کوچولوی چشم آبی شروع به خرید کردند و چند ساعتی

گروه حوادث: تبهکار حرفه‌ای وقتی دید دختر کوچولوی از سوی یک زن فریبکار ربوده شده با همدستی ۲ تن از دوستانش سناریوی کثیفی برای اخذی از خانواده باران کوچولو طراحی کرد. عقر به هاساعت ۱۲ روز سه‌شنبه ۲ بهمن ماه سال جاری را نشان می‌داد که زنگ خانه زن جوانی در جنوب تهران به صدا درآمد. زن جوان وقتی به جلوی در رفت با زن باحجابی روبرو شد که ادعا کرد از طرف یک موسسه خیریه آمده و قصد کمک به آنها را دارد. زن جوان که چهره‌اش را زیر چادرش پنهان کرده بود با چرب زبانی مشخصات فرزندان زن جوان را گرفت و این در حالی بود که مادر باران اصرار داشت او نیازی به کمک ندارد و چند خانواده را می‌شناسد که نیاز به کمک دارند. زن نیکوکار در این صحنه ادعا کرد همه در لیست موسسه خیریه هستند و در مراحل بعدی به آنها نیز

اخبار حوادث

وحشت دختران خوابگاه دانشجویی از پسر نما

پیش از ظهر روز یکشنبه ۱۴ بهمن ماه ورود یک پسر با چاقو و لباس دخترانه به خوابگاه دخترانه دانشگاه صنعتی ارومیه گزارش شد.

یک پسر جوان پیش از ظهر روز یکشنبه بهمن ماه با لباس دخترانه به خوابگاه دخترانه شهید بهشتی دانشگاه صنعتی ارومیه وارد شده و پس از چندین ساعت اسکان شبانگاه بین ساعت ۲۰ و ۲۱ با همراه دختر مورد علاقه خود خارج می‌شود.

پسر جوان که اهل یکی از شهرهای شمال کشور می‌باشد با هماهنگی یکی از دانشجویان دختر خوابگاه که اهل همدان می‌باشد با لباس دخترانه، در غفلت سرپرست خوابگاه، وارد خوابگاه شهید بهشتی واقع در ابتدای خیابان دانشکده (شهید بهشتی) شده و پس از چندین ساعت اسکان و متوجه شدن سرپرست خوابگاه وی را با چاقو تهدید می‌کند و به همراه دختر شبانه از خوابگاه می‌گریزد.

شورای صنفی دانشگاه صنعتی ارومیه نیز با صدور بیانیه‌ای ضمن تأیید این خبر خواستار برخورد با مستولین مربوطه و متخلف در این موضوع و ورود مستولین به علت حساسیت موضوع جهت روشن شدن موضوع و برخورد با مستولین سهل انگار در این امر شد؛ و اعتراض دانشجویان دانشگاه صنعتی ارومیه را نسبت به سهل انگاری مستولان در حفظ حریم و امنیت خوابگاه و کنترل عبور و مرورها، را یاد آور شده است.

تیراندازی هولناک در بلوار توس مشهد

پلیس برای دستگیری سارق فراری در مشهد مجبور به شلیک شد.

سرهنگ حسین بیات مختاری، فرمانده انتظامی مشهد گفت: تیراندازی صورت گرفته در بلوار توس این شهر برای دستگیری یکی از عاملان اصلی سرقت خودرو بود.

فرماندهی انتظامی خراسان رضوی روز سه‌شنبه به نقل از سرهنگ اکبر آقابگی گزارش داد: شامگاه دوشنبه ۱۵ بهمن ماه تهمی دایره تجسس کلاتری آبکوه مشهد در پیگیری پرونده سرقتهای سرپالی خودرو به سرخ‌هایی از شناسایی یکی از عاملان اصلی سرقت‌ها دست یافتند.

وی گفت: متهم پس از سرقت یک دستگاه خودرو پراید از منطقه سیدی در بلوار توس شناسایی و بدون توجه به دستور ایست پلیس با سرعت زیاد از محل متواری شد لذا مأموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کردند.

فرمانده انتظامی مشهد افزود: پس از طی مسافتی خودروی فراری توسط پلیس متوقف و متهم ۲۷ ساله که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد دستگیر شد.

لودادن قاتل فراری توسط پدر و مادرش

پسر جوان که پس از قتل به قصر شیرین فرار کرده بود برای دیدن پدر و مادرش در محل قرار حاضر شد اما پلیس را در برابر خود دید.

سرهنگ «محمد رضا امویی» معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: به دنبال یک قتل در شهرستان قصر شیرین، مأموران برای دستگیری قاتل وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: با انجام تحقیقات گسترده مأموران متوجه شدند که پدر و مادر قاتل به یکی از شهرستان‌های همجوار متواری و در خانه یکی از بستگان مخفی شده‌اند.

سرهنگ امویی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی و با رعایت تمام ضوابط، پس از ورود به خانه والدین قاتل را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند.

معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه افزود: پدر و مادر قاتل در بازجویی‌های به عمل آمده به جرم فرزند خود مبنی بر ارتکاب قتل بوسیله سلاح سرد و به خاطر اختلافات خانوادگی اعتراف کردند.

وی گفت: آن‌ها همچنین در ادامه تحقیقات عنوان کردند فرزندشان به یکی از استان‌های مرکزی کشور گریخته و در ادامه با شگردهای خاص پلیسی متهم را به قصر شیرین کشانده و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند.

سرهنگ امویی خاطر نشان کرد: متهم به قتل انگیزه خود را انتقام جویی و اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

همین سرنخ کافی بود تا مخفیگاه این متهم شناسایی شود و کارآگاهان در عملیاتی غافلگیرانه متهم سابقه‌دار و دو همدستش را دستگیر کردند اما در مخفیگاه متهمان اثری از زن فریبکار و باران ربه شده نبود.

اخذی دروغین

سیاوش و همدستانش وقتی در برابر اتهام کودک‌ربایی قرار گرفتند ادعا کردند در ماجرای کودک‌ربایی نقشی نداشتند و وقتی دیدند خانواده باران سراسیمه به دنبال فرزندشان هستند با توجه به شماره تلفنی که از آنها در فضای مجازی پخش شده بود نقشه کثیفی را طراحی کردند.

سیاوش در اعترافاتش گفت: خانواده باران در شبکه‌های مجازی شماره تلفن‌شان را پخش کرده بودند و با انتشار عکس دخترشان خواسته بودند در صورتی که کسی ردی از دخترشان دارد، آنها تماس بگیرد که من نیز در این مرحله تصمیم گرفتم با همدستی دوستاتم پول خوبی به جیب بزنیم.

وی افزود: با توجه به اینکه شنیده بودیم خانواده باران وضعیت مالی خوبی ندارند با آنها تماس گرفتیم و خواستیم هفت میلیون تومان به حسابمان واریز کنند و بعد از دریافت پول مدتی ناپدید شویم اما خیلی زود دستمان رو شد و دستگیر شدیم.

متهم سابقه‌دار ادامه داد: باور کنید در ماجرای کودک‌ربایی هیچ نقشی نداشتم و تنها برای رسیدن به پول این ادعا را کردیم و هیچ خبری از زن نیکوکار و باران کوچولو نداریم.

بنابر این گزارش، مردان بیوجدان برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس سهرابی در اختیار مأموران اداره ۱۱ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌اند و تحقیقات تکمیلی برای دستگیری زن فریبکار و پیدا کردن دختر ربوده شده ادامه دارد.

بیکار شده‌است اما هیچ اثری از زن فریبکار و دختر چشم آبی به دست نیامده‌است.

یک تماس مرموز

چند روز از ماجرای ربه شده شدن باران کوچولو می‌گذشت که تلفن خانه دختر ربه شده به صدا درآمد و مادر باران که بی‌قرار فرزندش بود به سرعت خودش را به گوشی تلفن رساند. مرد جوانی پشت تلفن بود و با صدای آرام ادعا کرد باران کوچولو در خانه آنها گروگان گرفته شده‌است. مادر باران سکوت کرده بود و اشک می‌ریخت و هر چه اعضای خانواده از او سوال می‌کردند جوابی نمی‌داد تا اینکه پدر باران گوشی تلفن را گرفت.

مرد جوان ادعا کرد اگر دخترشان را می‌خواهند باید هفت میلیون تومان به حساب آنها واریز کنند. پدر باران اصرار داشت که باید صدای دخترش را بشنود اما مرد مرموز با پر خاشگری تهدید می‌کرد اگر موضوع کودک‌ربایی را به کسی بگوید دخترشان را خواهند کشت و در ادامه شماره حساب را برای پدر باران ارسال کرد و خواست در مدت دو روز پول را تهیه کنند. پدر باران که به حرف‌های مرد گروگانگیر شک کرده بود خیلی زود ماجرای تماس تلفنی مرموز را به مأموران پلیس آگاهی تهران گزارش کرد.

ردیابی پلیسی

کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات در حالیکه هیچ سرنخی از زن نیکوکار نداشتند شماره حساب مرد گروگانگیر را مورد بررسی قرار دادند و با اقدامات فنی و پلیسی خیلی زود یکی از متهمان شناسایی شد. تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این شاخه از تجسس‌ها پی بردند که یکی از متهمان سابقه‌دار که بیکار و باخاطر کودک‌ربایی به زندان رفته است با مرد مرموزی تماس تلفنی داشته در ارتباط است.

مرد مرموزی که با توجه به مشابهات ظاهر آن با جرثقیل دزدان، به تعقیب آن پرداختند. در این تعقیب و مراقبت مخفیگاه دزدان شناسایی شد و هر ۲۷ تبهکار در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. مسعود و محمد در بازجویی‌ها اعتراف کردند مدتی است با یکدیگر اقدام به سرقت می‌کنند و انگیزه‌شان از این امر فروش خودروها با تهیه اسناد جعلی به خریداران است. بنا به این گزارش: تحقیقات برای ردیابی دیگر سرقت‌ها ادامه دارد و تیمی از پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران وارد عمل شده‌اند.

وحشت از دزدان نقابدار خانه



چهار مرد که با پوشاندن چهره‌هایشان دست به سرقت از خانه هادر شهرک گلستان میزدند دستگیر شدند.

پلیس تهران با دریافت گزارش میبنی بر اینکه چهار مرد نقابدار سوار بر پژو ۴۰۵ در حال پرسه‌زنی مشکوک در شهرک گلستان هستند برای رازگشایی وارد عمل شد. مأموران در صحنه زاغ‌زنی اعضای این باند دیدند که راننده و ۲ سرنشین خودرو در حالی که صورت‌های آنها پوشیده‌است از آن پیاده و در حال پرسه‌زنی هستند که بلافاصله برای دستگیری دزدان وارد عمل شدند ولی تبهکاران سوار پژو شده و با سرعت بالایی از محل گریختند.

با فرار نقابداران تعقیب و گریز خیابانی آغاز شد و وقتی سه دزد دستگیر شدند چون تماس گیرنده از چهار نقابدار حرف به میان آورده بود احتمال داده شد دزد چهارم در داخل خانه‌ای باشد. مأموران بلافاصله در برابر خانه احتمالی به کمین نشستند و وقتی دزد نقابدار از پنجره ساختمان به بیرون پرید و او را هم دستگیر کردند.

خبر

پلیس پایتخت پرده از ۳ پرونده تبهکارانه برداشت

انتقام مردانه در سرقت‌های لوکس از داروخانه‌ها

منصور که فیلم‌های دوربین مدار بسته را می‌دید چاره‌ای جز اقرار نداشت و با به گردن گرفتن همه سرقت‌های مشابه انگیزه خود را حسن انتقام جویی و کینه‌ای که از داروخانه‌ها به دل گرفته بود، دانست

منصور ۵۴ ساله گفت: چند سال پیش از داروخانه‌ای دارو خریدم که به علت معیوب بودن دچار بیماری شده و پس از آن تصمیم گرفتم از داروخانه‌ها سرقت کنم.

گفت‌وگو با دزد



منصور آرام و قرار ندارد و اصلا تمایلی برای گفت‌وگو در وجودش نیست:

در این سن و سال دزد شدی؟

من دزد نیستم اصلا هم نمی‌خواهم به من دزد بگویند.

پس این همه سرقت آن هم با یک شگرد روز دزدی نمی‌دونی؟

اگر دزد بودم تا این سن حتما سابقه زندان داشتم حتما من را در پلیس و دادسرا می‌شناختند. این هادزدی نیستند انتقام هستند!

انتظار داری حرف‌هایت را باور کنیم؟

دلیل دارم و بدون انگیزه نیست می‌خواهید نزد کتر برویم ببینید راست می‌گویم.

گفتی داروی اشتباهی خورد‌های که مقصر داروخانه بود؟

بله زندگی‌ام را از من گرفت.

گروه حوادث: مردی شیکیبوش به داروخانه‌های تهران میرفت و دست به سرقت‌های باکلاس میزد. این مرد می‌گوید نیازی به پول نداشته‌است و تنها انگیزه‌اش انتقام از داروخانه‌ها بوده‌است. از چندی پیش مأموران پلیس تهران در جریان سرقت‌های عجیبی در سطح شهر بودند که در همه آنها مردی با ظاهری شیک به سرقت با روش کش‌روی دست می‌زد.

یکی از فروشندگان داروخانه‌ای در شمال تهران به پلیس گفت: دزد خیلی مودب بود او از من خواست تعدادی ریش تراش مار کداز را برای پیشخوان بگذارم تا انتخاب کند من هم این کار را کردم او بدون اینکه خرید کند داروخانه را ترک کرد و بعد از رفتش فهمیدم یک ریش تراش میلیونی که بهترین هم بود را سرقت کرده‌است بیرون از داروخانه دویدم اما اثری از دزد نبود. مأموران که با دستور باز پرس پرونده این سرقت‌ها برای رازگشایی وارد عمل شده بودند در بازبینی دوربین‌های مدار بسته به مردی خوشنود و شیک پوش برخوردند که با سیاهکاری فروشنده و سو استفاده از حواس پرتی آنها در چشم بر هم زدنی دست به سرقت زده و به آرامی داروخانه‌ها را ترک می‌کرد. مأموران با بررسی آلبوم دزدان حرفه‌ای پی بردند که این دزد تازه کار بوده و هیچ سرنخی از او در دست نیست.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه روز نهم بهمن ماه مأموران عملیات کلاتری نیواران در جریان یک سرقت به شیوه کش‌روی از یکی از داروخانه‌های شمال تهران قرار گرفتند. تیم عملیاتی خیلی سریع خودش را به این داروخانه رساند و مرد خوش تیپ را که با برداشتن لوازمی گرانقیمت از داروخانه قصد سرقت آنها را داشت پیش روی خود دیدند.

صاحب داور خانه وقتی پلیس را دید ادعا کرد این دزد از غفلت کارمندان سوء استفاده کرده و مقداری داروی میلیونی، سرقت کرده‌است.

این مرد که منصور نام دارد در ابتدای تجسس هاسکوت کرد و اصرار عجیبی به بیگناهی و سو تفاهم داشت اما مأموران خیلی زود فاش کردند منصور تاکنون به ۱۵ داروخانه در سطح شهر با همین شگرد دستبرد زده و تحت تعقیب پلیس بوده‌است.